2021年3月期通期連結業績予想数値の修正（2020年4月1日～2021年3月31日）

修正の理由
 2021年３月期業績予想につきましては、新型コロナウイルス感染症拡大の影響により、景気・消費動向が不透明な状況
であるため、当社の業績を合理的に算定が困難であることから未定としておりましたが、現時点で入手可能な情報や業績
動向等に基づき、業績予想を算定いたしましたので公表いたします。
 しかしながら、現時点においても政府・自治体からの要請を受けて営業時間短縮を行う店舗もあるなど、今後におきまし
ても新型コロナウイルス感染症の影響で日本経済、当社の店舗運営への影響は不透明なままでありますので、上記見通
しは様々な外的要因により大きく変動する可能性がございます。当社の業績予想の修正が必要な場合には速やかに公表
いたします。

2021年3月12日
各 位

上場会社名 株式会社フジタコーポレーション
代表者 代表取締役社長 遠藤 大輔
（コード番号 3370 ）
問合せ先責任者 専務取締役 清水 清作
（TEL 0144-34-1111）

2021年３月期通期業績予想に関するお知らせ

 2020年5月22日に公表いたしました「2021年３月期決算短信〔日本基準〕（非連結）」にて、未定としておりま
した2021年３月期（2020年４月１日～2021年３月31日）の通期業績予想につきまして、下記のとおりお知らせ
いたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) ― ― ― ― ―
今回修正予想(B) 4,116 △155 △171 △236 △124.57
増減額(B-A) ― ― ― ―
増減率(%) ― ― ― ―
（ご参考）前期実績
（2020年3月期）

4,628 △7 △17 △103 △64.23

以 上